CONSAGRI
CONSELHO DOS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE AGRICULTURA DA AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
Dezembro de 2014

MARTINHO TRAMONTIN, Coordenador Geral do
Conselho dos Secretários de Agricultura da AMAVI -
CONSAGRI, no uso das atribuições conferidas pelo
Regimento Interno,

CONVOCA

Pelo presente Edital, os Secretários Municipais de Agricultura dos municípios associados à
AMAVI, e convida os Gerentes Regionais de Desenvolvimento Econômico Sustentável e
Agricultura, bem como os gestores de entidades públicas, privadas e ONG’s com atividades
no setor, para a Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no dia 10 de dezembro de 2014,
no Auditório do Mezanino do Parque Universitário Norberto Norberto Frahm (Encontro
dos Rios), Rio do Sul, com início às 09 horas em primeira convocação com 15 associados
presentes ou, as 09 horas e 30 minutos em segunda convocação às com qualquer número
de associados presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

 09:00 hs – Abertura (em primeira convocação)

 09:30 hs – Palestra: Perspectivas para o desenvolvimento rural sustentável do Alto Vale do

Itajaí, na visão do gestor público – NILSON FRANCISCO STAINSACK – Prefeito de

Presidente Getúlio – Presidente Eleito da AMAVI

 10:30 hs – Avaliação das ações do CONSAGRI no ano de 2014 – Coordenador Martinho

Tramontin

 11:30 hs – Palavra Livre/Assuntos Gerais

 12:00 hs – Encerramento – Almoço de confraternização (por adesão)

Rio do Sul, 05 de dezembro de 2014.

MARTINHO TRAMONTIN
Secretário de Agricultura de Dona Emma

Coordenador Geral do CONSAGRI